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ÇANAKKALE GEÇĠLMEZ 
   18 Mart Çanakkale ġehitleri Anma Günü ve 

Çanakkale Deniz Zaferinin 102. Yıl Dönümü ve 

Zafer Haftası AçılıĢ Programı 13.03.2017 

Pazartesi günü gerçekleĢti. Çimenlik Kalesi‟nde 

baĢlayan programda halk oyunları ekibi folklor 

gösterisi yaptı. Mehter Takımının mehter 

marĢları eĢliğinde programa katılan protokol, 

halk ve öğrencilerimiz Kordon boyunca Valilik 

önüne kadar kortej yürüyüĢü yaptı. Kortej 

yürüyüĢüne katılanlara karanfil dağıtıldı. 

 18 Mart ġehitleri Anma Günü ve 

Çanakkale Deniz Zaferi‟nin 102. Yıl Dönü-

mü kutlamaları Cumhuriyet Meydanı´ndaki 

Atatürk Anıtı´na çelenklerin sunulması ile 

baĢladı. Cumhuriyet Meydanı´ndaki törenin 

ardından 18 Mart Stadyumu´nda düzenle-

nen program ilgiyle izlendi. Solo Türk‟ün 

Çanakkale semalarında yaptığı gösteri ne-

fes kesti. Anma Programı Ģehitler Abide-

si‟ndeki programdan sonra sona erdi. 

  Okulumuzdaki kutlamalar Kültür ve Ede-

biyat kulübü öğretmeni Zuhal YILMAZ‟ın 

kulüp öğrencileriyle hazırlamıĢ olduğu 18 

Mart programıyla baĢladı. Yayın ve ileti-

Ģim Kulübü öğretmeni Serpil VARDAR 

rehberliğinde kulüp öğrencileri Duvar Ga-

zetesi oluĢturdu. Çanakkale‟nin geçilmez 

olduğu bir kez daha beyinlere kazındı. 
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3.TÜBĠTAK BĠLĠM FUARI 
    TÜBĠTAK Bilim Fuarı‟nın 3. sünü 5 Mayıs 2017 

Cuma günü okulumuzda gerçekleĢtirdik. Öğrencilerimi-

zin büyük bir emek ve heyecanla hazırladıkları toplam 

20 proje, hazırlanan stantlarda öğrencilerimiz tara-

fından ziyaretçilere anlatıldı. Fizik, Kimya, Biyoloji, 

Matematik, Edebiyat, Tarih, Ġngilizce, Coğrafya ve 

Almanca öğretmenlerimizin önderliğinde öğrencilerimi-

zin hazırladığı projeler büyük ilgi gördü.     

 Ġl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Recai KELEġ, ġube 

Müdürü Ali TEMEL, Okul müdürleri, velilerimiz ve misa-

firler bizi bu günümüzde yalnız bırakmadı. 18 Mart Ġl-

kokulu 4. sınıf öğrencileri öğretmenleriyle birlikte Ģenli-

ğimize katıldı. 

   Ayrıca bu yıl özel konuklarımız da vardı. Daha önce 

yapılan protokol gereği 

Çanakkale Belediyesi 

Özel Eğitim ĠĢ Uygulama 

Merkezi öğrencileri, öğretmenleri ve velileriyle birlikte 

okulumuza geldi ve Bilim Fuarımıza katıldı.  

  Bilim Fuarı‟nın açılıĢı ve gezilmesinin ardından Okul Aile 

Birliğimiz misafirlerimize ve öğrencilerimize ikramda bu-

lundu. 
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 KOLONYA  

CUMHURĠYETĠ 
   Okulumuzun 9-B sınıfı, 

sınıf öğretmenleri ve okulu-

muz Kimya öğretmeni NaĢide 

BĠNGÜL önderliğinde sınıfça 

kaynaĢmak ve son yazılılar 

öncesi moral depolamak için 

sinemaya gitti. NaĢide Ho-

camız, eĢi ve 16 öğrencinin 

katıldığı sinema etkinliğinde 

“Kolonya Cumhuriyeti” filmini seyreden öğrencilerimiz eğlenceli dakikalar geçirdi. 

ARA KARNELER VERĠLDĠ 
  2. Dönem Veli Toplantısı 26 Nisan ÇarĢamba 

günü saat 16.00‟ da okulumuzda yapıldı. Katılı-

mın çok fazla olduğu toplantıda önce sınıf öğ-

retmenlerimizle sınıflarda görüĢen velilerimize 

öğrencilerimizin Ara Karneleri verildi. Velileri-

miz, daha sonra da diğer ders öğretmenleri ile 

görüĢme ve kendi öğrencileri hakkında bilgi al-

ma fırsatı buldular. 

ĠSTĠKLAL MARġIMIZIN KABULÜ 
  Her milletin, bağımsızlık sembolleri vardır. Bu sem-

bollerden birincisi bayrağı, ikincisi ise milli marĢıdır. 

Bizim de ay-yıldızlı bayrağımız ve “Ġstiklal MarĢı-

mız”, milletimizin ebedî vazgeçilmezleri arasındadır. 

Bu güzel marĢın kabulünün 96. yılını kutlamak için 

okulumuzda 13 Mart Pazartesi günü tören düzenlen-

di. Kültür ve Edebiyat Kulübü öğretmenimiz Zuhal 

YILMAZ‟ın 

hazırladığı 12 Mart Ġstiklal MarĢı‟nın Kabulü ve 

Mehmet Akif Ersoy‟u Anma Günü Programı öğ-

rencilerimiz tarafından ilgiyle izlendi. Törende 

Milli ġair ‟imiz Mehmet Akif Ersoy Ģiirleriyle 

anıldı. Ayrıca Yayın ve ĠletiĢim Kulübü Duvar 

Gazetesi hazırladı. Akif‟in de dediği gibi Allah 

bir daha bize istiklal MarĢı yazdırmayı nasip 

etmesin, o günleri bir daha göstermesin... 
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DEPREM BĠLĠNCĠ 
Çanakkale‟de art arda korkutan depremlerin 

olması üzerine okulumuz Sivil Savunma Ku-

lübü bir deprem tatbikatı yapmıĢ ve ardın-

dan da bilgilendirme programı hazırlamıĢtı. 

Ancak bunu yeterli görmeyen Sivil Savunma 

Kulübü öğretmenimiz Cemile BĠL, AFAD‟ 

dan yardım istemiĢti. AFAD ekibi de bu 

çağrıya duyarsız kalmadı ve geçtiğimiz gün-

lerde okulumuzu ziyaret etti. Öğrencileri-

mizi deprem hakkında bilgilendiren ekip iz-

lettirdikleri sunularla “Deprem nedir? Dep-

remden nasıl korunuruz? Deprem çantası nasıl hazırlanır?” gibi anlatımlarını gerçekleĢtir-

dikten sonra öğrencilerin sorularına da yanıt vermeyi ihmal etmediler. Desteklerinden do-

layı AFAD ekibine teĢekkür ediyoruz, iyi ki varlar. 

MORAL KAHVALTISI 
  12. sınıf öğrencilerimize YGS öncesi Okul Aile 

Birliği tarafından moral kahvaltısı verildi.7 Mart 

2017 Salı günü okulumuz etkinlik sınıfında gerçekle-

Ģen kahvaltıya; 12. sınıf öğrencilerimizin yanı sıra 

Okul Müdürümüz, Okul 

Aile Birliği üyelerimiz 

ve öğretmenlerimiz de 

katıldı. Kahvaltı bo-

yunca 12. sınıflarımız 

hem öğretmenleri ile kaygılarını paylaĢıp fikir alıĢveriĢinde 

bulundular, hem de sınav öncesi arkadaĢları ile kaliteli za-

man geçirdiler. Öğrencilerimiz Okul Müdürümüz Mehmet 

ALKAN‟a ve Okul Aile Birliği üyelerine teĢekkürlerini ve memnuniyetlerini dile getirdiler. 
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DÜNYA DOWN SENDROMU GÜNÜ  

+1 KROMOZOM 
    11. ve 12. Sınıf öğrencilerimiz, Fizik 

öğretmenimiz ve 11-A sınıf öğretmeni Er-

tan YAVUZ‟un organizasyonuyla, Toplum 

Hizmeti çerçevesinde bu yıl Çanakkale Be-

lediyesi Özel Eğitim ĠĢ Uygulama Merkezini 

ziyaret etme kararı aldı. Bunun üzerine 

Özel Eğitim ĠĢ Merkezi ile bir protokol ya-

pıldı.  

 

 

  Bu protokol çerçevesinde “Dünya Down Sendro-

mu Günü”nü beraber kutlama kararı alındı. Bu ka-

rar doğrultusunda 21 Mart Dünya Down Sendromu 

Günü‟nde bu merkezin öğrenci ve velilerine okulu-

muz öğrencileri 

tarafından mü-

zik dinletisi ve 

dans gösterisi 

yapıldı. Ġkramlar bulunuldu. 

  Ziyarete Okul Müdürümüz Mehmet ALKAN, Müdür 

Yardımcımız Elif DEMĠR DENĠZ, Fizik öğretmenimiz 

Ertan YAVUZ, Rehber Öğretmenimiz Ferda 

KARANLIKOĞLU, Ġngilizce öğretmenimiz Serdar ġA-

HĠN, Türk Dili 

ve Edebiyatı öğretmenimiz Süleyman ELMACI ile 

11. ve 12. Sınıf öğrencilerimiz katıldı. 

 Yapılan protokol çerçevesinde Çanakkale Belediyesi 

Özel Eğitim ĠĢ Merkezi öğrenci ve velileri de bizim 

okulumuzda gerçekleĢtirdiğimiz TÜBĠTAK Bilim 

ġenliğine katıldılar. Öğrencilerden bir temsilci kur-

dele kesimine katıldı. Öğretmenleriyle birlikte pro-

jelerimizi inceleyip keyifli zaman geçirdiler.  
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9‟ LARDAN TÜM OKULA KAHVALTI 
  Okulumuzun 9-A ve 9-B sınıfı öğrencileri Ġngilizce der-

sinde 9. Ünite olan “PARTY” ünitesini bitirdiklerinde okul-

da bir parti vermek istemiĢler. Bunun üzerine Ġngilizce 

öğretmenleri Serdar ġAHĠN ve Fatma ÇELĠK ile birlikte 

bir plan yapmıĢlar. 10 Mayıs ÇarĢamba günü 9-B sınıfı, 

11 Mayıs PerĢembe günü de 9-A sınıfı öğrencileri kendi 

evlerinden yiyecekler getirerek sınıflarında öğretmenle-

riyle birlikte kahvaltı yaptılar. Getirdikleri yiyecekleri 

öğretmenler ve diğer öğrencilerle paylaĢtılar. ArkadaĢla-

rımızın yiyecekleri o kadar çoktu ki tüm okul iki gün bo-

yunca kahvaltı yaptı. ArkadaĢlarımızın ve annelerinin elle-

rine sağlık…  

HAYIR PĠLAVI 
     11/B sınıfı öğrencilerinden Beyza Kaya‟nın annesi 

Nazife Kaya okulumuz öğrencilerine pilav dağıttı. Nazife 

Hanım‟ın okulumuz için hazırlattığı “Hayır Pilavı” öğrencile-

rimiz tarafından afiyetle yendi. Hem öğrencilerimiz sevin-

di, hem de 12. sınıflarımız için moral pilavı oldu. Okulumuz 

adına 

Nazife 

Hanım‟a 

teĢekkür 

ediyor, 

Allah ka-

bul etsin 

diyoruz. 
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10 / B SĠNEMADA 
   Baharın gelmesiyle birlikte sınıflarımız neredeyse 

sosyal etkinlik yarıĢına girdi. Piknik yapanlar, kah-

valtıya gidenler kervanına sinemalara güzel filmlerin 

de gelmesiyle film izleye gidenler de katıldı. Okulu-

muz 10/B sınıfı da rehber öğretmenleri Serdar ġa-

hin ile birlikte 09.05.2017 tarihinde 17 Burada 

AVM Sineması‟na gittiler. “Galaksinin Koruyucuları 2” 

filmini izleyen 10/B sınıfı filmin güzel ve eğlenceli 

olduğunu söyledi. Bahar aylarında okulumuz bu tür faaliyetlerle renkleniyor. 

19 MAYIS ATATÜRK‟Ü ANMA,  

GENÇLĠK ve SPOR BAYRAMI‟MIZ KUTLU 

OLSUN 
    19 Mayıs Atatürk‟ü Anma Gençlik ve Spor Bay-

ramı‟nın 98.yıldönümü büyük bir coĢkuyla kutlandı. 

Atatürk‟ün Samsun‟a çıkıĢının ve mili mücadelenin 

baĢlangıcı olan ve Ata‟mızın Türk gençliğine arma-

ğan ettiği bu bayram biz Türk gençleri var oldukça coĢkuyla kutlanmaya devam edecektir. 

   Gençlik Haftası kutlamaları 15 Mayıs Pazartesi günü Cumhuriyet Meydanı‟nda Atatürk 

Anıtı‟na çelenk konulmasıyla baĢladı. Ġl genelinde ve okulumuzda gerçekleĢtirilen çeĢitli 

etkinliklerle devam etti. Okulumuzdaki 19 Mayıs kutlamaları 18 

Mayıs PerĢembe günü Kültür ve Edebiyat Kulübü öğrencilerinin, 

öğretmenleri Zuhal YILMAZ rehberliğinde hazırlamıĢ oldukları 

kutlama programıyla baĢladı. Günün anlam ve önemini belirten 

konuĢmalar yapıldı ve Ģiirler okun-

du. Ardından Atatürk‟ün Gençliğe 

Hitabesi bir öğrenci tarafından 

okunduktan sonra Gençlerin Ata‟ya 

Cevabı hep bir ağızdan büyük bir 

coĢkuyla söylendi. Yayın ve iletiĢim 

Kulübü öğrencileri de 19 Mayıs ko-

nulu Duvar Gazetesi hazırladı.  

ÖMER HOCAMIZ ANTALYA‟DA 
   Milli Eğitim Bakanlığı yeni eğitim- öğretim yılında 

okutulacak ders kitapları için inceleme komisyonları 

oluĢturdu. Bu komisyonlardan biri de Güzel Sanatlar 

Liselerinde okutulacak Kontrbas Eğitimi kitabı. Müzik 

Öğretmenimiz Ömer Yaldız‟ın konservatuvardaki ana 

dalı Kontrbas olduğu için bakanlıktan kendisine komis-

yon üyeliği görevi verildi. Ömer Hocamız, 20-24 

Mart tarihlerinde Güzel Sanatlar Liselerinin Kontrbas 

Eğitimi kitaplarını incelemek amacıyla Antalya Kemer‟e gitti. Böyle bir göreve okulumuz 

öğretmenlerinden birini çağırılmıĢ olması hepimizi gururlandırdı.  

https://www.google.com.tr/imgres?imgurl=http%3A%2F%2Fimg7.mynet.com.tr%2Fhbr%2F2016%2F03%2F02%2F071305519%2F-n-guzel-19-mayis-kutlamalari-etkinlikleri-gosterileri-640x360.jpg&imgrefurl=http%3A%2F%2Fwww.mynet.com%2Fhaber%2Fguncel%2Fdanistaydan-19-mayis-ku
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BAġVURULAR TAMAM SIRA LYS‟ DE 

   2017 LYS baĢvuruları 4 Nisan tarihinde baĢladı, 17 

Nisan tarihinde sona erdi. 12. sınıflarımız baĢvurularını 

yaptı. BaĢvurusunu yapamamıĢ olan diğer adaylar için 

ÖSYM‟den sevindirici bir haber geldi, “BaĢvuru Sistemi” 

28 Nisan da bir gün için tekrar açıldı, baĢvurularını ya-

pamayan adaylar da böylece baĢvurularını yapmıĢ oldu. 

Artık sınav tarihini beklemekten baĢka bir Ģey kalmadı. 

LYS sınavına girecek tüm öğrencilerimize AHÖAL ailesi olarak baĢarılar dileriz. LYS 

(Lisans YerleĢtirme Sınavı) tarihleri ise Ģöyle: 

10 Haziran 2017 (Cumartesi), LYS-4:  Sosyal Bilimler 10.00, 135 dakika 

11 Haziran 2017 (Pazar), LYS-1: Matematik 10.00, 135 dakika 

17 Haziran 2017 (Cumartesi), LYS-2: Fen Bilimleri 10.00, 135 dakika 

17 Haziran 2017 (Pazar), LYS-5: Yabancı Dil  14.30, 120 dakika  

18 Haziran 2017 (Pazar), LYS-3: Edebiyat-Coğrafya 10.00, 120 dakika 

TEġEKKÜRLER BAġKANIM 
    Belediye BaĢkanımız Ülgür GÖKHAN baĢta 

olmak üzere , Çanakkale Belediyesinin ilgili 

tüm birimleri her zaman yardımımıza koĢuyor. 

ġimdiye kadar okulumuza her türlü yardımı 

yapan belediyemiz, bu yıldan itibaren gazete-

mize de sponsor oldu. Bizim gibi küçük bir 

okulu böyle büyük bir maddi külfetten kur-

tardıkları için öncelikle BaĢkanımız Ülgür GÖKHAN‟a ile Belediye Meclis Üyelerine ve 

emeği geçen herkese çok teĢekkür ederiz. Ġyi ki varsınız… 

TEBRĠKLER YAYIN ĠLETĠġĠM 
   Bu yıl Yayın ve ĠletiĢim Kulübü 

olarak iki grup kurduk. ArkadaĢları-

mız Haydari grubu ve Duvar grubu 

olarak çalıĢmalarına baĢladılar. Yıl 

boyunca önemli gün ve haftalarda 

yazılar yazdılar, resimler yaptılar, 

panolar hazırladılar, etkinlikleri ta-

kip ettiler. Biz gözümüzü açıp ka-

patana kadar pano hazırlanmıĢ ve 

onlar yeni pano için çalıĢmaya baĢ-

lamıĢ oluyorlar. Saatler süren bu 

çalıĢmaları bir gün olsun sıkılmadan, 

aksatmadan, büyük bir özveriyle çalıĢarak tamamladılar. Tüm Yayın ve ĠletiĢim Kulübü öğ-

rencilerine bu titiz çalıĢmalarından dolayı sonsuz teĢekkürlerimizi sunarız. 
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 BĠSĠKLETÇĠLERĠMĠZ KUPAYA DOYMUYOR 
2016-2017 dönemi Ġl Bisiklet YarıĢları Esenler ‟de yapıldı. YarıĢta 
okulumuzu hem kız hem de erkek bisiklet takımları temsil etti. 

Genç Kızlar Bisiklet A takımımız Asya Ceren Toprak, Nur Yaren 

Cengiz, Ġrem Kartal ve Çisem Gizemli tarafından temsil edilirken 

takım kaptanımız BüĢra 

MeĢeli,  Çanakkale Lise-

ler arası Pentatlon YarıĢ-

masına katıldığı için bi-

siklet yarıĢına katılama-

dı. Genç Kızlar Bisiklet B 

takımımız Melisa Çoban, 

Zehra Över ve Ġrem Bo-

dur‟dan oluĢtu. Kızlarımız 

A ve B takımı olarak il ikincisi oldular. 

  Genç Erkek Bisiklet A Takımımız Muhammet Tarık 

Gökmen ve Burak Batuhan Aktuğ‟dan oluĢurken, 

Genç Erkek Bisiklet B Takımımız Can Elkoyun, Ata-

kan Çancı, Ça-

ğatay Çevik, 

Canberk 

Çetinkaya, Anıl 

Aydeğer, Ali 

Kurt ve Eren Yolcu‟dan oluĢuyor. Erkek Bisiklet A 

Takımımız il 3. sü, B Takımı il 4. sü olarak bizleri 

gururlandırdı. Kendilerini tebrik ediyor baĢarılarının 

devamını diliyoruz.  



ÖĞRETMENLERLE FUTBOL MAÇI 
   27 Nisan PerĢembe akĢamı 12-A sınıfı 

öğrencileriyle okulumuz öğretmenleri halı 

saha maçı yaptılar. Dabakoğlu Tesislerinde 

gerçekleĢen ve kıran kırana geçen maç 12 

-A’nın üstünlüğüyle sonuçlandı. Maç sonrası 

baklava kaybeden öğretmenlerimiz arkadaĢ-

larımıza bir tepsi baklava ve peynir helvası 

aldılar ve ertesi gün okulda hep beraber 

yediler. Sonuçta dostluk kazandı. 

ÇANAKKALE BOĞAZI ĠNCELEME GEZĠSĠ 
7 Nisan Cuma günü Coğrafya öğretmenimiz Cemile 

BĠL önderliğinde 12. sınıf öğrencilerimiz Özgürlük 

Parkı‟nda “Çanakkale Boğazını Ġnceleme Gezisi” yaptı-

lar. Ancak inceleme sırasında yağan sağanak yağmur 

nedeniyle inceleme yarım kaldı. Yağmurun yağması 

talihsizlik olsa da yaptıkları küçük kahvaltı ile öğren-

cilerimiz ve Cemile öğretmenimiz yeterince iyi vakit 

geçirdiler. Mezuniyet öncesi iyi de bir anı oldu. 
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MEZUNĠYET HAZIRLIKLARI 
    12. sınıflarımız sonunda mezun oluyor. Me-

zuniyet hazırlıkları da tüm hızıyla devam ediyor, 

yeni kepleri ve cübbeleri dikilen arkadaĢlarımız 

mezuniyet fotoğraflarını çektirdiler bile. ġimdi 

heyecanla kep atma törenini bekliyorlar.  

  Okulumuzun 2016-2017 mezunları, 25 Mayıs 

PerĢembe günü saat 19.00‟da okulumuzun bah-

çesinde yapılacak olan Mezuniyet Töreni ile oku-

lumuza veda edecekler.4 yıllık bir 

emeğin sonucu olarak diploma almaya 

hak kazanan arkadaĢlarımız çok zorlu 

bir dönem geçirdiler. 2. dönemin de 

bitmesi ile beraber güzel bir kutlama-

yı da hak ettiler. Haydari ekibi ola-

rak hayatlarının geri kalanında baĢa-

rılar diliyoruz. 

    Tüm velilerimizi ve Haydari takip-

çilerini diploma törenimize bekliyoruz.  
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23 NĠSAN SEVĠNCĠ 
  Türkiye Büyük Millet Meclisi‟nin açılıĢının 97. yıl 

dönümünde 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bay-

ramı kutlamaları Cumhuriyet Meydanı‟ndaki Çelenk 

Koyma Töreni ile baĢladı. Saygı duruĢu ve Ġstiklal 

MarĢı‟nın ardından bir öğrenci Ģiir okudu.  Ġl Millî 

Eğitim Müdürü Osman Özkan günün anlam ve önemini 

belirten bir konuĢma yaptı. Gün boyunca Halk 

Bahçesi‟nde ve Kordon boyunda çeĢitli etkinlikler 

yapıldı. Okullarımız ve kurumlarımız konserler, 

gösteriler, halk oyunları ve birbirinden renkli 

gösterilerle güne renk kattı.  
Okulumuzda 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 

Çocuk Bayramı büyük bir neĢe ve coĢku içinde 

kutlandı. 

Kültür ve 

Edebiyat 

kulübü‟ nün 

düzenlediği program doğrultusunda 24 Nisan Pazar-

tesi günü  tören yapıldı. Yayın ve ĠletiĢim Kulübü 

Duvar Gazetesi hazırladı. Haydari ekibi olarak dün-

yadaki bütün çocukların 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 

Çocuk Bayramı‟nı kutlarız. 
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BUNU  TANIDINIZ MI? 
 Geçen sayımızdaki güzel kız çocuğu Felsefe öğretmenimiz Gülsen 

YANGEL‟di. 

   Bakalım bu sevimli delikanlıyı tanıyabilecek misiniz? Size ip ucu 

verelim, öğretmenlerimizden biri… Biraz düĢünün bulacaksınız. Ceva-

bını  merak edenler cevabını yirminci sayfamızda bulabilirler. 

DĠġ SAĞLIĞI ve BAKIMI 
    Çanakkale Ağız ve DiĢ Sağlığı Merke-

zinde görevli diĢ hekimleri öğrencilerimizi 

ağız ve diĢ sağlığı konusunda bilgilendirmek 

için okulumuza geldiler. Doktorlarımız sunu 

ve maket ile anlatımlarını gerçekleĢtirdi-

ler. Anlatımlarında ağız ve diĢ bakımı, 

doğru diĢ fırçalama tekniği,  yediğimiz 

besinlerin diĢlerimize yararı ve zararı gibi 

konularda bizlere bilgiler verdiler. 

MEZUNLARIMIZDAN 12‟LERE  

TAVSĠYELER 
   Okulumuz 2014-15 mezunlarından Nursemi 

Dilek, Ġlayda Dursun, Ece BaĢer ve Melih Boz-

kurt geçtiğimiz hafta okulumuzu ziyaret ederek 

öğretmenlerimizle hasret giderdiler. Ayrıca 

okulumuza gelen diğer mezunlarımız gibi onlar 

da 12. sınıflarımıza uğrayarak yaklaĢan sınavla 

birlikte gerilen arkadaĢlarımıza kendi sınav de-

neyimlerini, üniversiteye giriĢ sürecinde yaĢa-

dıkları sıkıntıları anlattılar. Kendi okudukları 

okulları tanıttılar ve üniversite yaĢamı hakkında 

bilgi verdiler.  Eski öğrencilerimiz okulumuzu 

çok özlediklerini de belirttiler. 
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LĠSELERARASI MÜZĠK YARIġMASI 

   Çanakkale Belediyesinin düzenlediği Liselerarası 

Müzik YarıĢması 13 Mayıs 2017 Cumartesi saat 

20.00‟da ĠÇDAġ Kongre Merkezi‟nde yapıldı. YarıĢ-

maya 11 lise katıldı. Müzik Grubumuz okulumuzu 

baĢarıyla temsil 

etti. ArkadaĢ-

larımızı güzel 

performansla-

rından dolayı tebrik ediyoruz.  

    Müzik Grubumuzun üyeleri Ģöyle: Solistler: yağız 

Güney Koçdoğan ve Ġsmail Dolu, Elektro Gitarlar: 

Süha Gürsoy ve Emre Kaya, Bassgitar: Ali Kurt, Da-

vul: Bahar Kütük  

8 MART  

DÜNYA EMEKÇĠ KADINLAR GÜNÜ 
    8 Mart günü okula geldiğimizde Yayın ve 

ĠletiĢim Kulübünün Emekçi Kadınlar Günü‟ne 

dikkat çekmek için pembe kurdeleler hazırla-

dıklarını ve tüm öğretmen ve öğrencilere da-

ğıttıklarını ve konuyla ilgili Duvar Gazetesi 

hazırladıklarını gördük. Hem Yayın ve Ġleti-

Ģim Kulübü danıĢman öğretmeni hem de okulumuzun Türk Dili ve Edebiyatı öğretmeni Serpil 

VARDAR hocamız da öğrencilere günün anlam ve 

önemini anlattı. Okulda gün boyunca öğrenci ve 

öğretmenler kurdele ile gezdi; okulumuzda hem 

renkli görüntüler oluĢtu, hem de öğrencilerimiz 

8 Mart hakkında bilgilendi. Okul müdürümüz 

Mehmet Alkan da 8 Mart dolayısıyla öğretmen-

lerimize pasta ikram etti. 

HAFTA SONU KAHVALTISI  
    Okulumuzun 10-A sınıfı öğrencileri 

6 Mayıs Cumartesi günü sınıf öğret-

menleri ve Biyoloji öğretmenimiz Sema 

TÜZÜN‟ün organizasyonuyla kahvaltıya 

gitti. Lodos Bar‟da saat 09.30‟da ger-

çekleĢen kahvaltının ilerleyen saatlerin-

de Ġngilizce öğretmenimiz Fatma Çelik 

de katıldı. Oldukça keyifli geçen kah-

valtı öğlene doğru son buldu.  
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O SES AHÖAL 
  Okulumuzda bu yıl 4.sü düzenlenen ve bütün 

AHÖAL öğrencilerinin merakla takip ettiği “Ses 

YarıĢması” Müzik öğretmenimiz Ömer YALDIZ‟ın 

önderliğinde yapılıyor. Öğrencilerimiz tarafından 

büyük ilgi gören yarıĢmaya geçen yıllarda olduğu 

gibi bu yıl da yetenekli öğrencilerimiz katıldı.  Bi-

yoloji öğretmenimiz Sema TÜZÜN, Rehber öğret-

menimiz Ferda KARANLIKOĞLU, Fizik öğretmeni-

miz Ġnci Esra KELEġ ve Tarih öğretmenimiz Mete 

ERGĠN‟den oluĢan jüri üyeleri 1.turda sesini beğendikleri 6‟Ģar öğrenciyi kendi ekiplerine 

alarak onlarla çalıĢtılar. 8,9,11 ve12 Mayıs‟ta gerçekleĢtirilen 2. turda her takımdan 3‟er 

öğrenci elendi ve diğer 3‟er öğrenci de bir 

üst tura geçti.22 Mayıs Pazartesi günü 

gerçekleĢtirilecek 3. turda yarıĢmaya hak 

kazanan arkadaĢlarımız ve takımları Ģöyle : 
Sema Tüzün‟ün yarıĢmacıları: 9-B‟den Ye-

Ģim Balım, 10-A‟dan Cansu Utma, 12-A‟dan 

Yağız Güney Koçdoğan 

Ferda Karanlıkoğlu‟nun yarıĢmacıları: 9-

A‟dan Zehra Çağıl Baki, 11-A‟dan Nazlı 

Özcan,12-B‟den Ezgi Adalı   

Ġnci Esra KeleĢ‟in yarıĢmacları: 10-B‟den 

ġevval Çamur, 11-A‟dan Ġsmail Dolu, 12-

B‟den Berkan Mert Ġnceoğlu 

Mete Ergin‟in yarıĢmacıları: 9-B‟den Sarp Açıl, 10-B‟den Hazel Uzun, 11-A‟dan Ġrem 

Kartal 

 Bu arkadaĢlarımızdan 6‟sı 22 Mayıstaki yarı finalde 

elenecek ve 6 kiĢi finale çıkacak. Müzik yarıĢmamı-

zın finali 2 Haziran Cuma günü Güzel Sanatlar Lisesi 

salonunda gerçekleĢtirilecek olan yılsonu gecemizde 

yapılacak. Bu gecede ayrıca okulumuz Tiyatro Kulübü 

rehber öğretmeni Süleyman ELMACI‟nın hazırladığı 

tiyatro gösterisini de seyredebilirsiniz. 

YarıĢmanın ödülleri de oldukça güzel: 

_Birinciye 

D&R‟dan 100 

TL değerinde hediye çeki, ES MÜZĠK‟ten 1 ay 

ücretsiz kurs ve birincilik plaketi 

_Ġkinciye D&R‟dan 50 TL değerinde hediye çeki, 

ES MÜZĠK‟ten 1 ay ücretsiz kurs ve ikincilik pla-

keti 

_Üçüncüye D&R‟dan 25 TL değerinde hediye çeki, 

ES MÜZĠK‟ten 1 ay ücretsiz kurs ve üçüncülük 

plaketi 



Sayfa  17 



Sayfa  18 

ÜNĠVERSĠTELERĠ GEZĠYORUZ 
   Gezi ve Tanıtma Kulübü bu yılki üni-

versite tanıtım gezisini Ġzmir‟deki Dokuz 

Eylül ve YaĢar Üniversitesine yaptı. 21 

Nisan Cuma 

günü günübirlik 

olarak planla-

nan geziye, 

Gezi ve Tanıt-

ma Kulübü 

Rehber öğretmeni Fatma ÇELĠK, Müdür Yardımcımız Elif DE-

MĠR DENĠZ ve Rehber Öğretmenimiz Ferda KARANLIKOĞLU 

refakatinde 12., 11. ve 10. sınıf öğrencilerimiz katıldı. 

   Cuma sabahı saat 05.30‟da Çanakkale‟den hareket eden oto-

büsle önce Bergama‟ya gittik. Bergama Antik Kentinde 

Asklepion ve Akropol gezildikten sonra öğle yemeği molası ve-

rildi. Ardından 9 Eylül Üniversitesi Tınaztepe Kampüsüne gidil-

di. Üniversiteyi gezip bilgilendik. Burada bizimle çok güzel ilgi-

lenildi, sayelerinde kampüse 

duyduğumuz hayranlık dile 

getirilemeyecek kadar fazla 

idi. Daha sonradan gittiği-

miz Özel YaĢar Üniversitesi 

tanıtımında orada okuyan ve 

görev yapan insanlarla pozi-

tif yönde iliĢkiler kurduk. 

Son olarak alıĢveriĢ merke-

zine geçildi burada 2 saat 

serbest bırakıldık ve bu süre zarfında yemek yedik ayrıca ma-

ğazaları da gezdik.  

  Gezi boyunca çok güzel anılar kaydettik. Saat 21.00‟da geri 

dönüĢ için harekete geçtik. Bu geziyi planladığı için Gezi Kulübü‟ 

ne ve Fatma Hocamıza teĢekkür ederiz. 
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TEBRĠKLER YAĞIZ 
   Okulumuz 12/A sınıfı öğrencisi 

Yağız Güney KOÇDOĞAN, Okan 

Üniversitesinin hazırladığı Sosyal 

GiriĢimcilik Projesi YarıĢması‟na ka-

tıldı. ArkadaĢımız Yağız, bu yarıĢ-

maya OKUBÜS adını verdiği proje-

siyle katıldı ve Okan Üniversitesin-

den %100 öğrenim bursu kazandı.  

   Projenin neyi amaçladığı sorduğu-

muzda kendisi Türkiye‟deki bariz 

eğitim açığını somut gerçeklerle 

açıklayan, en son açıklanan OECD 

(Ekonomik Kalkınma ve ĠĢbirliği Örgütü) raporunu bize gösterdi. Projesini Ģöyle açıkladı: 

„‟Rapora göre Türkiye öğrencilerin en çok devamsızlık yaptığı ülke unvanını elinde tutuyor. 

Derine inersek en çok Roman öğrencilerin bu istatistiğe katkıda bulunduğu gerçeği ortaya 

çıkıyor. Bu tarz sonuçların ortaya çıkması tabiki de öğrencilerin suçu değil, öğrencilere 

dayatılan yanlıĢ eğitim sisteminden kaynaklanmaktadır. Sorunlardan çok konuĢtuk çözüm 

olarak ben OKUBÜS‟ ü düĢündüm. Bir otobüs tasarlayıp bu otobüsün içinde genelde okula 

adapte olamamıĢ, özelde ise Roman çocuklarının zevk alarak eğitim görmelerini sağlamayı 

amaçladım.  OKUBÜS hem bir otobüs hem de bir okul olduğundan öğrenciler Coğrafya 

dersinde Kaz Dağlarına, Tarih dersi içinde müzelere, antik kentlere götürülüp gerekli me-

kânlarda tam yerinde ders iĢleyecekler. OKUBÜS sayesinde öğrenciler okulu kaçabilecek-

leri bir yer değil de, zevk ile gidilebilecek bir yer olarak görecekler. Ayrıca bu programa 

Ġzcilik dersleri ve profesyonel sanatçılardan müzik eğitimi dersleri de koyarak onları ha-

yata bağlamayı ve baĢarılı insanlar yapmayı hedefledim. ‟‟ Hem baĢarılı bir sosyal proje 

tasarlayan hem de bizleri gururlandıran arkadaĢımızı kutluyoruz. 

   Okan Üniversitesinin bu yarıĢması her sınıf düzeyinde liselileri kapsıyor. Ġlgilenen öğ-

rencilerimiz hangi sınıfta olurlarsa olsunlar bu yarıĢmaya katılabilirler ve üniversite öğre-

nimlerini garanti altına alabilirler. Okan Üniversitesi kendi sitesinde yarıĢma sonuçlarını 

Ģöyle duyurdu: 
Liseli Gençler Sosyal Girişimcilik Proje Yarışmamız sonuçlandı   06 Mayıs 2017 

Okan Üniversitesi Sosyal Girişimcilik Merkezi tarafından düzenlenen “Liseli Gençler Sosyal Girişimcilik 

Proje Yarışması’na başvuran 132 katılımcı arasından 10 tanesi proje içeriği ile yarıştı.  

  Yarışmaya Çanakkale'den katılan Ali Haydar Önder Anadolu Lisesi öğrencisi Yağız Güney Koçdoğan 

“OKUBÜS – Bir Taşımalı Eğitim Projesi” konulu projesi ile birinci olarak Okan Üniversitesi’nde % 100 eği-

tim bursu almaya hak kazandı. Ankara’dan Yaren Ergül, “Raftaki Sessiz Satış Elemanı; Doğal Akıllı Amba-

laj Etiketi” projesiyle ikinci olarak Okan Üniversitesi’nde % 50 eğitim bursu, Kars'tan katılan Nejla Yağcı 

ise “Güneşli Günler Atölyesi” projesi ile üçüncü olarak Okan Üniversitesi’nde % 25 eğitim bursu kazandı.  

YarıĢma 

Derecesi 

Ġsim Proje Adı ġehir Puan 

1. Yağız Güney  

Koçdoğan 

OKUBÜS – Bir Taşı-

malı Eğitim Projesi 

Çanakkale 81,4 

2. Yaren Ergül Raftaki Sessiz Satış 

Elemanı; Doğal Akıllı 

Ambalaj Etiketi 

Ankara 69,6 

3. Nejla Yağcı Güneşli Günler Atölye-

si 

Kars 65,6 
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                SAHĠBĠ 

 Yayın ĠletiĢim Kulübü adına            

         Mehmet ALKAN 

            Okul Müdürü  

 

           DanıĢman   

   Türk Dili ve Edebiyatı  

            Öğretmeni 

        Serpil VARDAR 

 

HAZIRLAYANLAR: 

Ünsal COġKUN   12-B 

Doğukan DOĞANTAN  12-B 

Berke ORAN       12-B 

Taner MUTLU    10-B 

Alper ASLAN       10-B 

Yiğit UYGUN       10-B 

Burhan ÖZTÜRK   10-B 

Aslı GÖKSU          10-A 

Alptekin GÜNGÖR    9-A 

Gülin ER                 9-A 

ANNELER GÜNÜNÜZ  

KUTLU OLSUN 
   Her yıl mayıs ayının ikinci haftası 

Anneler Günü‟nü kutluyoruz. Yılda bir 

gün de olsa annelerimize onları ne kadar 

çok sevdiğimizi ve onlara ne kadar değer 

verdiğimizi söyleme fırsatı buluyoruz. 15 

Mayıs Pazartesi günü okulumuzda da 

Anneler Günü‟nü kutladık. Öğrencilerimiz 

onlara bir anne Ģefkatiyle yaklaĢan ba-

yan öğret-

menlerimizin 

gününü kutlamayı ihmal etmedi. Yayın ve ĠletiĢim Kulübü gü-

nün anlam ve önemini belirten güzel bir Duvar Gazetesi ha-

zırladı. Ama asıl sürprizi Okul Müdürümüz Mehmet ALKAN 

yaptı, öğretmenlerimizin Anneler Günü‟nü kutlayan müdürümüz 

onlara pasta ikram etti. 

GÜLE GÜLE OTURUN 
Tarih öğretmenimiz Nefize DĠZMAN, geçtiğimiz ay yeni 

bir ev alarak evini değiĢtirdi. Bayan öğretmenlerimiz de 

hocamıza ev ziyaretine gittiler. Nefize Hocamıza biz de 

“hayırlı olsun, yeni evinizde güle güle oturun.” diyoruz. 

BUNU TANIDINIZ MI? 

SĠZĠN DE TAHMĠN EDEBĠLE-

CEĞĠNĠZ GĠBĠ RESĠMDEKĠ SE-

VĠMLĠ DELĠKANLI OKUL MÜ-

DÜRÜMÜZ MEHMET ALKAN. 


